PROJETO/ATIVIDADE 307 Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civ

DESPESA 20075 2759 Recursos Vinculados a Fundos

CATEGORIA 
ECONÔMICA

449052390000 EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS HIDRAULICOS E ELÉTRICOS

CLÁUSULA QUINTA – PRAZOS 

5.1 O Presente instrumento contratual terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), contados da data 
da assinatura do contrato/ordem de serviço.

5.2 O prazo para execução dos serviços contratados não será superior a  30 (trinta)  DIAS contados da data da 
assinatura da ordem de serviço.

5.2.1 No caso de solicitação de prorrogação do prazo, a empresa deverá apresentar, antes do término do mesmo,